
Zarządzenie nr 40/2016
z dnia 12.08.2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015r. poz. 2164 oraz z 2016r. Poz. 1020 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuję z dniem 12.08.2016r komisję przetargową, do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług sprzątania dla 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i odwykowej 
Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z przejęciem personelu Zamawiającego” w składzie:

1. Ryszard Piątkowski - przewodniczący
2. Joanna Petters - sekretarz
3. Grażyna Miszczyk - członek
4. Aneta Jaworowska - członek
5. Magdalena Sroka - członek
6. Dorota Turczyn - członek

§ 2
Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:

1. dokonanie oceny ofert pod kątem spełniania wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia
2. nadzorowanie przebiegu oceny ofert przez członków komisji
3. dokonanie oceny merytorycznej ofert

§ 3
Do zadań sekretarza należy w szczególności:

1. dokonanie oceny dokumentów załączonych do oferty przez wykonawców, pod kątem 
spełniania wymogów formalnych

2. sporządzenia protokołu postępowania
3. przygotowanie projektów odpowiednich wniosków, ogłoszeń i pism niezbędnych do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
4. dokonanie oceny merytorycznej ofert.

§ 4
Do zadań członków komisji należy w szczególności:

1. dokonanie oceny sytuacji wykonawców, pod kątem spełniania wymagań ekonomicznych i 
finansowych

2. dokonanie oceny oferty pod względem rachunkowym, w tym terminów i warunków 
realizacji umowy, gwarancji i płatności

3. dokonanie oceny wykonawców, pod kątem spełniania przez nich wymagań formalno-
prawnych

4. dokonanie oceny merytorycznej ofert

§ 5
Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy komisji 
przetargowej.


